Anexo 7A

Publicado no D.O.E. de:

	   12/02/2025

Seção III - página:

	             368

ETEC GUARACY SILVEIRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 061/05/2024, PROCESSO Nº 136.00000740-2024-12

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 07/02/2025
[bookmark: _Hlk61512425]
O Diretor da Escola Técnica Estadual Guaracy Silveira, da cidade de São Paulo, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto por Adelino Silva, RG 63.215.466-4, inscrito sob o nº 11.

Versão 27/07/2023

Anexo

7

A

Versão

27/07/2023

ETEC GUARACY SILVEIRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE

,

EDITAL

Nº

061/0

5

/2024

, PROCESSO Nº

136.

00000740

-

2024

-

12

DESPACHO

DO DIRETOR D

A UNIDADE DE ENSINO

DE

07

/0

2

/202

5

O Diretor da

Escola Técnica Estadual Guaracy Silveira

, da cidade de

São Paulo

,

no uso das

atribuições e competências conferidas por meio do artigo

4

º

da

Deliberação CEETEPS 84,

de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022,

combinado com as disposições

contidas no Capítulo

X

VI

do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto

por

Adelino Silva

, RG

63.215.466

-

4

,

inscrito sob o nº

11

referente a publicação do edital de

deferimento e indeferimento

e resultado da análise do memorial circunstanciado

(publicado

no DOE de

31

/0

1

/202

5

, Seção III, página

155

)

sobre o

preenchimento incorreto ou

incompleto

.

Anexo  7 A   Versão   27/07/2023     ETEC GUARACY SILVEIRA   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE ,  EDITAL   Nº  061/0 5 /2024 , PROCESSO Nº   136. 00000740 - 2024 - 12     DESPACHO   DO DIRETOR D A UNIDADE DE ENSINO  DE  07 /0 2 /202 5     O Diretor da  Escola Técnica Estadual Guaracy Silveira , da cidade de  São Paulo ,  no uso das  atribuições e competências conferidas por meio do artigo  4 º   da  Deliberação CEETEPS 84,  de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022,   combinado com as disposições  contidas no Capítulo  X VI   do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto  por  Adelino Silva , RG  63.215.466 - 4 ,   inscrito sob o nº   11   referente a publicação do edital de  deferimento e indeferimento   e resultado da análise do memorial circunstanciado   (publicado  no DOE de  31 /0 1 /202 5 , Seção III, página  155 )   sobre o   preenchimento incorreto ou  incompleto .